АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений  в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 марта 2018 года №729 «О комиссии по

повышению устойчивости функционирования организаций в военное

время и в чрезвычайных ситуациях на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях

на территории городского округа город Выкса Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 марта 2018 года №729 (в редакции

постановлений администрации от 12.11.2019 №4104,  от 13.04.2021 №916)

следующие изменения:

1) позицию:

«Хибачев Николай Александрович – начальник отдела гражданской

обороны, защиты населения и территорий управления по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и

мобилизационной работе администрации городского округа город Выкса,

секретарь комиссии»

заменить  позицией:

«Хибачев Николай Александрович – начальник отдела гражданской

обороны, защиты населения и территорий департамента территориальной

безопасности администрации городского округа город Выкса, секретарь

комиссии»;

2) позицию:

«Волков Сергей Юрьевич – начальник отдела ЕДДС городского округа

город Выкса»

заменить позицией:

«Корсаков Сергей Михайлович – начальник отдела единой дежурно-

диспетчерской службы городского округа город Выкса.».

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков